
令和 5年 4月吉日 

 

 

 

ゴールデンウィーク営業のお知らせ 

 

拝啓  

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛好を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、甚だ勝手ではございますが、ゴールデンウィーク休暇を下記のとおり実施致す事

となりました。何かとご迷惑お掛け致しますが、何卒宜しくご協力賜りますようお願い申

し上げます。 

（商品の出荷は事前にお申し付けください。） 

敬具 

 

記 

 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 

 金 土 日 月 火 水 木 金 土 

小松店 

美川店 

福井店 

○ ○ × 〇 ○ × × × ○ 

※29日発送不可となります。 

 

 

株式会社 アトラス 

小松店 ：小松市長崎町 2-107 

ＴＥＬ ０７６１－２４－３９３３ 

 

美川店 ：白山市美川中町ロ－27－4 

ＴＥＬ ０７６－２７８－７４１５ 

 

 

 


